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(Identification sur
Herbier numéros
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(Identification des

listes)

spécia

Nombre de graine

collecté

Nombre de pied mere
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Date de semis des
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7

Nombre de graine
germé

Nombre de jeune plant

mis en pot

Nombre de jeune plant

planté

Date de plantation

Taux de survie en 12

mois

Croissance moyenne

en 12 mois

Analalava

Pentachlaena orientalis Capuron

RBM434
RBM437
AP9818
GRV433

AN

AN

810

05/11/2021

462

437

Baudouinia louvelii R. Vig.

GRV339
v GRV392
RBM435
AP9819

13

Millettia hitsika Du Puy & Labat

RBM433
v RBM436
RBM445
AP9821

38

25

16/12/2020

28

25

Schizolaena manomboensis Lowry, G.E. Schatz, J.-F.

Leroy & A.-E. Wolf

GRV394
v GRV395
GRV399

18

19/03/2022

15

13

Sideroxylon gerrardianum (Hook. f.) Lecomte

GRV387
GRV388
RBM430
v RBM438
AP9817
GRV420
RBM444

17

Schizolaena cf. rosea Thouars

v AP9822
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Analalava
Mimusops lohindri Aubrév. GRV391
RBM429
v v 4112 1 2022 37 27
GRVA19 36 0/03/20 3786 | 36
GRV247
Tsebona macrantha Capuron v RBM449 v 1
Makirovana-Tsihomanaomby
RZK8773
v v 15000 09/02/2021| 1043 | 1043
RZK8776
v MR1129 v 1763 26/02/2021| 1097 | 1096 | 1076
/02/ 12/10/2021| 99,16 30
Dialium madagascariense Baill. v MR1130 v 1163 12 11/02/2021| 751 | 751 | 739 | 12/10/2021| 98,4 30
v' |MR1140| Vv 4161 11/02/2021| 1175 | 1174 | 1063 | 12/10/2021| 90,5 | 35
v’ [MR1153| Vv 22379 06/07/2021| 20184 | 20163 | 13705 | 12/10/2021| 99,9 | 29
v MR 11 v 217 1 2021 161 161 134
50 85 6/06/20 619 619 345 12/10/2021 99,6 30
v MR 1181 v 7616 11/08/2021| 216 105 100 |12/10/2021] 95,2 30
Dialium madagascariense Baill. 12
v’ |MR1315| Vv
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Makirovana-Tsihomanaomby
v MR 1281
MR 1310
RZK8835
Garcinia dauphinensis P. Sweeney & Z.S. Rogers RZK8840 v 14
v | RzK8847 1000
RZK8865
RZK8866
MR1180
Rhodolaena macrocarpa G.E. Schatz, Lowry & A.-E. Wolf v v 2
MR1295
RZK8779
RZK8826
v’ |Rzk8sas| vV
Rhopalocarpus binervius Capuron RZK8860 13
RZK8869
v | RzC705 v
v MR1127 v 1026 11/02/2021| 1025 | 1003 | 1003 | 12/10/2021| 99,2 40
RZK8846
RZK8849
v’ |Rzk8872| VvV 2000
Rhopalocarpus randrianaivoi G.E. Schatz & Lowry RZK8873 11
RZK8875
v MR1139 v 1092 11/02/2021| 1090 | 1078 | 1071 | 12/10/2021| 99,1 42
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Makirovana-Tsihomanaomby
RZK8874
Schizolaena milleri Lowry, G.E. Schatz, J.-F. Leroy & A.-E. v MR1110 v 4
Wolf MR1189
MR1311
RZK8828
MR1243
Donell jvensis Aubrév. v v 4
onella fenerivensis Aubrév MR1244
MR1247
MR1100
Manilkara boivinii Aubrév. v v 2
MR1087
Sideroxylon gerrardianum (Hook. f.) Lecomte v RZK8810 v 1
RZK8762
RZK8764
v v 676 12/02/2021| 658 | 658 | 651 | 12/10/2021| 99,2 95
Tsebona macrantha Capuron MR1126 4
MR1138
v MR1138 v 787 22/03/2022| 163 163
Ankarabolava-Agnakatrika
ALR2621
ALR2632
Viguieranthus brevipennatus Villiers v RAJ79 v 35 15 14/12/2021 5 5
RAJ92
RAJ230
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Ankarabolava-Agnakatrika
ALR2583
ALR2586 2749 11/03/2022| 1134 | 1134 | 650 |01/03/2022
ALR2603 602 31/01/2022| 340 340
ALR2607
Bathiorhamnus macrocarpus (Capuron) Callm., v v
20
Phillipson & Buerki ALR2633
ALR2629
RAJ69
RAJ134 28997 12/04/2022 | 3928 | 3928
RAJ97
Brexia apoda H. Perrier X
ALR2582
v v 1
Tsebona vel sp. nov. RAJ320




